AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

ALLEGATO A) ALLA DELIBERA N. 128/2022 DEL 28 LUGLIO 2022

BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - ASSESTAMENTO

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione

1.1.1

1.2.2

133

1.1.1.10100

1.1.1.10200

1.1.1.10300

1.2.2.11000

1.2.2.11200

1.3.3.12000

1.3.3.12500

1.3.3.13000

CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA'

CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA' -
RECUPERO ANNUALITA' PRECEDENTI

CONTRIBUTO DELLO STATO PER IL FUNZIONAMENTO
DELL'AUTORITA'

INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI E POSTALI

INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORERIA DELLO
STATO O DI ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI

RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE

RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON
DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO

SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE

Anno
comp
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

Iniziale

17.275.000,00
17.740.711,07

16.775.000,00
16.994.181,90
500.000,00
746.529,17

0,00
0,00

100,00
200,00

0,00
0,00
100,00
200,00

2.930.500,00
3.355.414,10

900.000,00
1.103.107,39
30.000,00
51.421,67

2.000.000,00
2.200.385,04

Variazioni
precedenti

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Variazione
positiva
1.400.000,00

1.400.000,00

0,00

1.400.000,00
1.400.000,00

0,00
202,66
0,00
0,47

0,00
202,19

0,00
145.080,51

0,00
145.080,51
0,00

0,00

Variazione
negativa

-1.400.000,00
-831.620,28

-1.400.000,00
-825.028,25

-6.592,03

0,00
0,00

0,00

-95.460,60

-11.432,25

-84.028,35

Definitivo

17.275.000,00
18.309.090,79

15.375.000,00
16.169.153,65
500.000,00
739.937,14

1.400.000,00
1.400.000,00

100,00
402,66

0,00
0,47
100,00
402,19

2.930.500,00
3.405.034,01

900.000,00
1.248.187,90
30.000,00
39.989,42

2.000.000,00
2.116.356,69

Pagina 1 di5


000026
Casella di testo
ALLEGATO A) ALLA DELIBERA N. 128/2022 DEL 28 LUGLIO 2022


AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - ASSESTAMENTO

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione Anno Variazioni Variazione Variazione

comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo
3.6.6 2022 COMPETENZA 8.071.000,00 0,00 0,00 0,00 8.071.000,00
CASSA 8.073.480,17 0,00 8.741,59 0,00 8.082.221,76
3.6.6.16200 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 2022 COMPETENZA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
CASSA 22.480,17 0,00 8.741,59 31.221,76
Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2022 COMPETENZA 1.400.000,00 -1.400.000,00
SALDO COMPETENZA 0,00
CASSA 1.554.024,76 -927.080,88
SALDO CASSA 626.943,88
USCITE ANNO: 2022
Classificazione Anno - Variazioni Variazione Variazione -
comp Inizigle precedenti positiva negativa Definitivo
111 2022 COMPETENZA 901.200,00 0,00 0,00 0,00 901.200,00
CASSA 939.200,00 0,00 0,00 -17.334,85 921.865,15
1.1.1.20300 SPESE DEL PRESIDENTE E DEI COMPONENTI 2022 COMPETENZA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
DELL'AUTORITA' CASSA 88.000,00 0,00 -17.334,85 70.665,15
122 2022 COMPETENZA 19.215.000,00 0,00 225.000,00 -90.000,00 19.350.000,00
CASSA 18.995.000,00 0,00 214.451,29 -93.198,52 19.116.252,77
1.2.2.30200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO 2022 COMPETENZA 3.100.000,00 0,00 90.000,00 3.190.000,00
DELL'AUTORITA' CASSA 3.100.000,00 0,00 100.000,00 3.200.000,00
1.2.2.30300 SPESE DI MISSIONE DEL PERSONALE 2022 COMPETENZA 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
CASSA 70.000,00 0,00 15.867,17 85.867,17
1.2.2.30400 QUOTA ANNUA TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 2022 COMPETENZA 800.000,00 0,00 -50.000,00 750.000,00
CASSA 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2.30500 ALTRI ONERI PER IL PERSONALE (BUONI PASTO, POLIZZA 2022 COMPETENZA 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00
SANITARIA ED ALTRI ONERI) CASSA 330.000,00 0,00 42.944,93 372.944,93
1.2.2.30700 ALTRI CONTRIBUTI SOCIALI 2022 COMPETENZA 40.000,00 0,00 -30.000,00 10.000,00
CASSA 40.000,00 0,00 -30.000,00 10.000,00

Pagina 2 di5



AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

133

1.2.2.30900

1.2.2.31100

1.2.2.31200

1.2.2.31300

1.2.2.31500

1.2.2.35000

1.3.3.40100

1.3.3.40300

1.3.3.40600

1.3.3.40700

1.3.3.40900

1.3.3.41100

1.3.3.41200

1.3.3.41500

1.3.3.41600

1.3.3.41700

SPESE DI FORMAZIONE

PRATICANTATO, TIROCINI FORMATIVI E BORSE DI STUDIO
RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE

SPESE PER IL SERVIZIO MENSA

ESPERTI DELL'AUTORITA' (COMPENSI, ONERI E SPESE DI
MISSIONE)

IRAP SU RETRIBUZIONI E ALTRI COMPENSI

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI COMITATI E
COMMISSIONI

SPESE PER CONTRATTI, UTENZE E SERVIZI ACCESSORI
TORINO E ROMA

SPESE D'UFFICIO, DI STAMPA, DI CANCELLERIA E
MATERIALE DI CONSUMO

SPESE ACQUISTO MATERIALE D'INFORMAZIONE E
DOCUMENTAZIONE

LICENZE SOFTWARE

SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI INIZIATIVE
ACCADEMICHE, CONVEGNISTICHE ED ALTRE
MANIFESTAZIONI

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO | DANNI

SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI
SICUREZZA SUL LAVORO

PRESTAZIONI PROFESSIONALI DIVERSE

Anno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

Iniziale

20.000,00
30.000,00
20.000,00
20.000,00
270.000,00
450.000,00
10.000,00
15.000,00
205.000,00
350.000,00

965.000,00
1.050.000,00

1.986.000,00
2.663.020,00

173.000,00
200.000,00

625.000,00
765.000,00

27.000,00
45.000,00

10.000,00
13.000,00

167.000,00
300.000,00
57.000,00
65.000,00

30.000,00
33.000,00
374.000,00
550.000,00
39.000,00
50.000,00
20.000,00
30.000,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva

0,00
1.004,00

0,00

0,00

135.000,00
54.635,19

0,00

155.000,00
809.064,27

0,00
14.033,14

150.000,00
750.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
10.317,32
0,00

0,00

BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - ASSESTAMENTO

Variazione
negativa

-10.000,00
-10.000,00

-50.500,00

-2.120,00

-578,52

-3.000,00
-176.439,73

-9.567,94

-2.719,20

-118.458,79

-8.000,00

-1.107,00

-5.388,84

-1.982,46

Definitivo

20.000,00
31.004,00
10.000,00
10.000,00
270.000,00
399.500,00
10.000,00
12.880,00
340.000,00
404.635,19

965.000,00
1.049.421,48

2.138.000,00
3.295.644,54

173.000,00
214.033,14

775.000,00
1.515.000,00

27.000,00
35.432,06

10.000,00
10.280,80

167.000,00
181.541,21
57.000,00
57.000,00

30.000,00
31.893,00
374.000,00
560.317,32
39.000,00
44.611,16
20.000,00
28.017,54

Pagina 3 di5



AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - ASSESTAMENTO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno - Variazioni Variazione Variazione "
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo
1.3.3.41800 ACCESSO A BANCHE DATI E PUBBLICAZIONI ONLINE 2022 COMPETENZA 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00
CASSA 200.000,00 0,00 22.311,69 222.311,69
1.3.3.41900 SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE 2022 COMPETENZA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
CASSA 6.000,00 0,00 -1.000,00 5.000,00
1.3.3.42000 PUBBLICAZIONE BANDI, SPESE POSTALI, AGGI DI 2022 COMPETENZA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
RISCOSSIONE E SERVIZI AMMINISTRATIVI DIVERSI CASSA 30.000,00 0,00 8.360,35 38.360,35
1.3.3.42100 ONERI PER SERVIZIO DI TESORERIA E ALTRI SERVIZI 2022 COMPETENZA 21.000,00 0,00 -3.000,00 18.000,00
FINANZIARI CASSA 36.000,00 0,00 -3.600,00 32.400,00
1.3.3.42200 RASSEGNA STAMPA E ALTRI SERVIZI 2022 COMPETENZA 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00
CASSA 65.000,00 0,00 -4.308,83 60.691,17
1.3.3.42400 NOLEGGI E UTILIZZI DI BENI VARI 2022 COMPETENZA 20.000,00 0,00 5.000,00 25.000,00
CASSA 25.000,00 0,00 4.041,77 29.041,77
1.3.3.43000 ALTRI INCARICHI ISTITUZIONALI - INDENNITA' E COMPENSI 2022 COMPETENZA 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00
CASSA 88.020,00 0,00 -12.000,00 76.020,00
1.3.3.43100 RIMBORSI SPESE AGLI ALTRI ORGANI ISTITUZIONALI 2022 COMPETENZA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
CASSA 10.000,00 0,00 -5.000,00 5.000,00
1.3.3.43200 SPESE DI RAPPRESENTANZA - ACQUISTO BENI 2022 COMPETENZA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
CASSA 3.000,00 0,00 -1.000,00 2.000,00
1.3.3.45000 IRAP SU ACQUISTO DI SERVIZI VARI 2022 COMPETENZA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
CASSA 40.000,00 0,00 -2.306,67 37.693,33
144 2022 COMPETENZA 420.900,00 0,00 50.000,00 0,00 470.900,00
CASSA 460.900,00 0,00 120.999,12 0,00 581.899,12
1.4.4.50700 ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI A CARICO 2022 COMPETENZA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
DELL'AUTORITA' CASSA 7.000,00 0,00 378,57 7.378,57
1.4.4.51600 ALTRI INTERESSI PASSIVI DIVERSI 2022 COMPETENZA 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00
CASSA 145.000,00 0,00 2.620,55 147.620,55
1.4.4.51900 RIMBORSO SPESE DERIVANTI DA SENTENZE ESECUTIVE 2022 COMPETENZA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00
CASSA 0,00 0,00 118.000,00 118.000,00
1.5.5 2022 COMPETENZA 5.757.500,00 0,00 0,00 -337.000,00 5.420.500,00
CASSA 7.403.108,33 0,00 1.061.393,84 -69.139,97 8.395.362,20
1.5.5.51300 RIMBORSI A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O 2022 COMPETENZA 3.575.000,00 0,00 -337.000,00 3.238.000,00
INCASSATE IN ECCESSO CASSA 4.788.000,00 0,00 1.061.393,84 5.849.393,84

Pagina 4 di5



AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - ASSESTAMENTO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno - Variazioni Variazione Variazione "
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo
1.5.5.52000 RIVERSAMENTO ALLO STATO SANZIONI A TUTELADIRITTO 2022 COMPETENZA 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
DEGLI UTENTI CASSA 2.432.608,33 0,00 -69.139,97 2.363.468,36
255 2022 COMPETENZA 325.000,00 0,00 0,00 0,00 325.000,00
CASSA 503.956,88 0,00 0,00 -75.206,87 428.750,01
2.5.5.61100 ACQUISIZIONE MOBILI E ARREDI 2022 COMPETENZA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
CASSA 53.000,00 0,00 -3.000,00 50.000,00
2.5.5.61300 ACQUISIZIONE HARDWARE 2022 COMPETENZA 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00
CASSA 175.000,00 0,00 -9.613,50 165.386,50
2.5.5.61400 ACQUISIZIONE SVILUPPO SOFTWARE 2022 COMPETENZA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
CASSA 265.956,88 0,00 -62.593,37 203.363,51
Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2022 COMPETENZA 430.000,00 -430.000,00
SALDO COMPETENZA 0,00
CASSA 2.205.908,52 -431.319,94
SALDO CASSA 1.774.588,58

Pagina 5 di5



		2022-07-28T15:57:09+0200
	Nicola Zaccheo




