

AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

**BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - ASSESTAMENTO****ENTRATE ANNO: 2022**

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.1.1		2022	COMPETENZA	17.275.000,00	0,00	1.400.000,00	-1.400.000,00	17.275.000,00
			CASSA	17.740.711,07	0,00	1.400.000,00	-831.620,28	18.309.090,79
1.1.1.10100	CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA'	2022	COMPETENZA	16.775.000,00	0,00		-1.400.000,00	15.375.000,00
			CASSA	16.994.181,90	0,00		-825.028,25	16.169.153,65
1.1.1.10200	CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA' - RECUPERO ANNUALITA' PRECEDENTI	2022	COMPETENZA	500.000,00	0,00	0,00		500.000,00
			CASSA	746.529,17	0,00		-6.592,03	739.937,14
1.1.1.10300	CONTRIBUTO DELLO STATO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA'	2022	COMPETENZA	0,00	0,00	1.400.000,00		1.400.000,00
			CASSA	0,00	0,00	1.400.000,00		1.400.000,00
1.2.2		2022	COMPETENZA	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
			CASSA	200,00	0,00	202,66	0,00	402,66
1.2.2.11000	INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI E POSTALI	2022	COMPETENZA	0,00	0,00	0,00		0,00
			CASSA	0,00	0,00	0,47		0,47
1.2.2.11200	INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORERIA DELLO STATO O DI ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI	2022	COMPETENZA	100,00	0,00	0,00		100,00
			CASSA	200,00	0,00	202,19		402,19
1.3.3		2022	COMPETENZA	2.930.500,00	0,00	0,00	0,00	2.930.500,00
			CASSA	3.355.414,10	0,00	145.080,51	-95.460,60	3.405.034,01
1.3.3.12000	RIMBORSI RICEVUTI PER SPESE DI PERSONALE	2022	COMPETENZA	900.000,00	0,00	0,00		900.000,00
			CASSA	1.103.107,39	0,00	145.080,51		1.248.187,90
1.3.3.12500	RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	2022	COMPETENZA	30.000,00	0,00	0,00		30.000,00
			CASSA	51.421,67	0,00		-11.432,25	39.989,42
1.3.3.13000	SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE	2022	COMPETENZA	2.000.000,00	0,00	0,00		2.000.000,00
			CASSA	2.200.385,04	0,00		-84.028,35	2.116.356,69

## ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
3.6.6		2022	COMPETENZA	8.071.000,00	0,00	0,00	0,00	8.071.000,00
			CASSA	8.073.480,17	0,00	8.741,59	0,00	8.082.221,76
3.6.6.16200	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	2022	COMPETENZA	20.000,00	0,00	0,00		20.000,00
			CASSA	22.480,17	0,00	8.741,59		31.221,76
<b>Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2022</b>					<b>COMPETENZA</b>	<b>1.400.000,00</b>	<b>-1.400.000,00</b>	
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>		
					<b>CASSA</b>	<b>1.554.024,76</b>	<b>-927.080,88</b>	
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>626.943,88</b>		

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.1.1		2022	COMPETENZA	901.200,00	0,00	0,00	0,00	901.200,00
			CASSA	939.200,00	0,00	0,00	-17.334,85	921.865,15
1.1.1.20300	SPESE DEL PRESIDENTE E DEI COMPONENTI DELL'AUTORITA'	2022	COMPETENZA	50.000,00	0,00	0,00		50.000,00
			CASSA	88.000,00	0,00		-17.334,85	70.665,15
1.2.2		2022	COMPETENZA	19.215.000,00	0,00	225.000,00	-90.000,00	19.350.000,00
			CASSA	18.995.000,00	0,00	214.451,29	-93.198,52	19.116.252,77
1.2.2.30200	ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'AUTORITA'	2022	COMPETENZA	3.100.000,00	0,00	90.000,00		3.190.000,00
			CASSA	3.100.000,00	0,00	100.000,00		3.200.000,00
1.2.2.30300	SPESE DI MISSIONE DEL PERSONALE	2022	COMPETENZA	55.000,00	0,00	0,00		55.000,00
			CASSA	70.000,00	0,00	15.867,17		85.867,17
1.2.2.30400	QUOTA ANNUA TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	2022	COMPETENZA	800.000,00	0,00		-50.000,00	750.000,00
			CASSA	0,00	0,00	0,00		0,00
1.2.2.30500	ALTRI ONERI PER IL PERSONALE (BUONI PASTO, POLIZZA SANITARIA ED ALTRI ONERI)	2022	COMPETENZA	290.000,00	0,00	0,00		290.000,00
			CASSA	330.000,00	0,00	42.944,93		372.944,93
1.2.2.30700	ALTRI CONTRIBUTI SOCIALI	2022	COMPETENZA	40.000,00	0,00		-30.000,00	10.000,00
			CASSA	40.000,00	0,00	-30.000,00		10.000,00

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.2.2.30900	SPESE DI FORMAZIONE	2022	COMPETENZA	20.000,00	0,00	0,00		20.000,00
			CASSA	30.000,00	0,00	1.004,00		31.004,00
1.2.2.31100	PRATICANTATO, TIROCINI FORMATIVI E BORSE DI STUDIO	2022	COMPETENZA	20.000,00	0,00		-10.000,00	10.000,00
			CASSA	20.000,00	0,00		-10.000,00	10.000,00
1.2.2.31200	RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE	2022	COMPETENZA	270.000,00	0,00	0,00		270.000,00
			CASSA	450.000,00	0,00		-50.500,00	399.500,00
1.2.2.31300	SPESE PER IL SERVIZIO MENSA	2022	COMPETENZA	10.000,00	0,00	0,00		10.000,00
			CASSA	15.000,00	0,00		-2.120,00	12.880,00
1.2.2.31500	ESPERTI DELL'AUTORITA' (COMPENSI, ONERI E SPESE DI MISSIONE)	2022	COMPETENZA	205.000,00	0,00	135.000,00		340.000,00
			CASSA	350.000,00	0,00	54.635,19		404.635,19
1.2.2.35000	IRAP SU RETRIBUZIONI E ALTRI COMPENSI	2022	COMPETENZA	965.000,00	0,00	0,00		965.000,00
			CASSA	1.050.000,00	0,00		-578,52	1.049.421,48
1.3.3		2022	COMPETENZA	1.986.000,00	0,00	155.000,00	-3.000,00	2.138.000,00
			CASSA	2.663.020,00	0,00	809.064,27	-176.439,73	3.295.644,54
1.3.3.40100	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI COMITATI E COMMISSIONI	2022	COMPETENZA	173.000,00	0,00	0,00		173.000,00
			CASSA	200.000,00	0,00	14.033,14		214.033,14
1.3.3.40300	SPESE PER CONTRATTI, UTENZE E SERVIZI ACCESSORI TORINO E ROMA	2022	COMPETENZA	625.000,00	0,00	150.000,00		775.000,00
			CASSA	765.000,00	0,00	750.000,00		1.515.000,00
1.3.3.40600	SPESE D'UFFICIO, DI STAMPA, DI CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO	2022	COMPETENZA	27.000,00	0,00	0,00		27.000,00
			CASSA	45.000,00	0,00		-9.567,94	35.432,06
1.3.3.40700	SPESE ACQUISTO MATERIALE D'INFORMAZIONE E DOCUMENTAZIONE	2022	COMPETENZA	10.000,00	0,00	0,00		10.000,00
			CASSA	13.000,00	0,00		-2.719,20	10.280,80
1.3.3.40900	LICENZE SOFTWARE	2022	COMPETENZA	167.000,00	0,00	0,00		167.000,00
			CASSA	300.000,00	0,00		-118.458,79	181.541,21
1.3.3.41100	SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI INIZIATIVE ACCADEMICHE, CONVEGNISTICHE ED ALTRE MANIFESTAZIONI	2022	COMPETENZA	57.000,00	0,00	0,00		57.000,00
			CASSA	65.000,00	0,00		-8.000,00	57.000,00
1.3.3.41200	PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI	2022	COMPETENZA	30.000,00	0,00	0,00		30.000,00
			CASSA	33.000,00	0,00		-1.107,00	31.893,00
1.3.3.41500	SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI	2022	COMPETENZA	374.000,00	0,00	0,00		374.000,00
			CASSA	550.000,00	0,00	10.317,32		560.317,32
1.3.3.41600	SICUREZZA SUL LAVORO	2022	COMPETENZA	39.000,00	0,00	0,00		39.000,00
			CASSA	50.000,00	0,00		-5.388,84	44.611,16
1.3.3.41700	PRESTAZIONI PROFESSIONALI DIVERSE	2022	COMPETENZA	20.000,00	0,00	0,00		20.000,00
			CASSA	30.000,00	0,00		-1.982,46	28.017,54

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.3.3.41800	ACCESSO A BANCHE DATI E PUBBLICAZIONI ONLINE	2022	COMPETENZA	156.000,00	0,00	0,00		156.000,00
			CASSA	200.000,00	0,00	22.311,69		222.311,69
1.3.3.41900	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE	2022	COMPETENZA	5.000,00	0,00	0,00		5.000,00
			CASSA	6.000,00	0,00		-1.000,00	5.000,00
1.3.3.42000	PUBBLICAZIONE BANDI, SPESE POSTALI, AGGI DI RISCOSSIONE E SERVIZI AMMINISTRATIVI DIVERSI	2022	COMPETENZA	15.000,00	0,00	0,00		15.000,00
			CASSA	30.000,00	0,00	8.360,35		38.360,35
1.3.3.42100	ONERI PER SERVIZIO DI TESORERIA E ALTRI SERVIZI FINANZIARI	2022	COMPETENZA	21.000,00	0,00		-3.000,00	18.000,00
			CASSA	36.000,00	0,00		-3.600,00	32.400,00
1.3.3.42200	RASSEGNA STAMPA E ALTRI SERVIZI	2022	COMPETENZA	49.000,00	0,00	0,00		49.000,00
			CASSA	65.000,00	0,00		-4.308,83	60.691,17
1.3.3.42400	NOLEGGI E UTILIZZI DI BENI VARI	2022	COMPETENZA	20.000,00	0,00	5.000,00		25.000,00
			CASSA	25.000,00	0,00	4.041,77		29.041,77
1.3.3.43000	ALTRI INCARICHI ISTITUZIONALI - INDENNITA' E COMPENSI	2022	COMPETENZA	52.000,00	0,00	0,00		52.000,00
			CASSA	88.020,00	0,00		-12.000,00	76.020,00
1.3.3.43100	RIMBORSI SPESE AGLI ALTRI ORGANI ISTITUZIONALI	2022	COMPETENZA	5.000,00	0,00	0,00		5.000,00
			CASSA	10.000,00	0,00		-5.000,00	5.000,00
1.3.3.43200	SPESE DI RAPPRESENTANZA - ACQUISTO BENI	2022	COMPETENZA	2.000,00	0,00	0,00		2.000,00
			CASSA	3.000,00	0,00		-1.000,00	2.000,00
1.3.3.45000	IRAP SU ACQUISTO DI SERVIZI VARI	2022	COMPETENZA	35.000,00	0,00	0,00		35.000,00
			CASSA	40.000,00	0,00		-2.306,67	37.693,33
1.4.4		2022	COMPETENZA	420.900,00	0,00	50.000,00	0,00	470.900,00
			CASSA	460.900,00	0,00	120.999,12	0,00	581.899,12
1.4.4.50700	ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI A CARICO DELL'AUTORITA'	2022	COMPETENZA	7.000,00	0,00	0,00		7.000,00
			CASSA	7.000,00	0,00	378,57		7.378,57
1.4.4.51600	ALTRI INTERESSI PASSIVI DIVERSI	2022	COMPETENZA	105.000,00	0,00	0,00		105.000,00
			CASSA	145.000,00	0,00	2.620,55		147.620,55
1.4.4.51900	RIMBORSO SPESE DERIVANTI DA SENTENZE ESECUTIVE	2022	COMPETENZA	0,00	0,00	50.000,00		50.000,00
			CASSA	0,00	0,00	118.000,00		118.000,00
1.5.5		2022	COMPETENZA	5.757.500,00	0,00	0,00	-337.000,00	5.420.500,00
			CASSA	7.403.108,33	0,00	1.061.393,84	-69.139,97	8.395.362,20
1.5.5.51300	RIMBORSI A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	2022	COMPETENZA	3.575.000,00	0,00		-337.000,00	3.238.000,00
			CASSA	4.788.000,00	0,00	1.061.393,84		5.849.393,84

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.5.5.52000	RIVERSAMENTO ALLO STATO SANZIONI A TUTELA DIRITTO DEGLI UTENTI	2022	COMPETENZA CASSA	2.000.000,00 2.432.608,33	0,00 0,00	0,00 -69.139,97		2.000.000,00 2.363.468,36
2.5.5		2022	COMPETENZA CASSA	325.000,00 503.956,88	0,00 0,00	0,00 -75.206,87		325.000,00 428.750,01
2.5.5.61100	ACQUISIZIONE MOBILI E ARREDI	2022	COMPETENZA CASSA	50.000,00 53.000,00	0,00 0,00	0,00 -3.000,00		50.000,00 50.000,00
2.5.5.61300	ACQUISIZIONE HARDWARE	2022	COMPETENZA CASSA	165.000,00 175.000,00	0,00 0,00	0,00 -9.613,50		165.000,00 165.386,50
2.5.5.61400	ACQUISIZIONE SVILUPPO SOFTWARE	2022	COMPETENZA CASSA	100.000,00 265.956,88	0,00 0,00	0,00 -62.593,37		100.000,00 203.363,51
<b>Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2022</b>					<b>COMPETENZA</b>	<b>430.000,00</b>	<b>-430.000,00</b>	
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>		
					<b>CASSA</b>	<b>2.205.908,52</b>	<b>-431.319,94</b>	
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>1.774.588,58</b>		